
 

Università degli studi “G. d’Annunzio”  
CHIETI-PESCARA 

 

International Partnership and Cooperation Office 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara - International Partnership and Cooperation Office – international@unich.it 
Campus Universitario – Via dei Vestini, 31 - 66100 Chieti – (Italia) - Tel. +39 0871 3556625 

 

 

Decreto n. 430/2021 

Prot n. 24493 del 01/04/2021 

 

  IL RETTORE 

 

VISTA  la delibera del Senato Accademico del 19.01.2021 in cui si esprime parere 
favorevole alla pubblicazione del bando UNICORE a.a.21/22; 

 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 23.02.2021 in cui si 
autorizza la pubblicazione del bando UNICORE a.a.21/22; 

 

ACQUISITO  il parere favorevole dal Delegato del Rettore per l’internazionalizzazione, 
Prof Maurizio Bertollo; 

 
CONSIDERATA la richiesta di proroga della scadenza avanzata dall’UNHCR Italia 
  

DECRETA 
 

 
1. La proroga della scadenza del bando UNICORE a.a.21/22 alla data del 15 aprile 2021. 

 
 
 
 
 
 

Il Rettore 
Prof. Sergio Caputi 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2021-04-01T08:43:16+0000
	CAPUTI SERGIO




